
ZARZĄDZENIE NR 87/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW  

z dnia 1 lipca 2025 roku 

 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.),  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Bodzanów na rok 2025 Nr 69/IX/2024 z dnia 19 

grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 50 072,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu o 
kwotę 50 072,00 zł. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 69 859 087,33 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 50 072,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 50 072,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 53 855 040,85 zł. 
2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 0,00 zł. 

Plan wydatków majątkowych wynosi 16 004 046,48 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 
do Uchwały Budżetowej pn. Plan wydatków w 2025 roku. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu wyodrębnionego na zadania jednostek pomocniczych, 
w tym ze środków art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim określa 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający załącznik nr 11 do Uchwały 
Budżetowej pn. Plan wydatków na zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów 

 

/-/ Jarosław Dorobek 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejszym zarządzeniem dokonano korekty planu po stronie wydatków w granicach kwot 
określonych w ramach poszczególnych rozdziałów. 

 

Jarosław Dorobek
Elektronicznie podpisany przez 

Jarosław Dorobek 

Data: 2025.07.07 10:22:33 +02'00'



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 873 109,83 8 823 109,83 8 469 659,83 6 779 988,07 1 689 671,76 45 000,00 308 450,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 873 109,83 8 823 109,83 8 469 659,83 6 779 988,07 1 689 671,76 45 000,00 308 450,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 29 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 29 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 929,95 521 369,95 426 369,95 36 020,95 390 349,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 678 560,00 1 678 560,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 929,95 521 369,95 426 369,95 36 020,95 390 349,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 678 560,00 1 678 560,00 0,00 0,00

2 129 909,00 506 349,00 411 349,00 36 000,00 375 349,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 623 560,00 1 623 560,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129 909,00 506 349,00 411 349,00 36 000,00 375 349,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 623 560,00 1 623 560,00 0,00 0,00

24 740 393,51 24 255 098,51 21 498 368,51 17 740 700,00 3 757 668,51 2 032 930,00 723 800,00 0,00 0,00 0,00 485 295,00 485 295,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 740 393,51 24 255 098,51 21 498 368,51 17 740 700,00 3 757 668,51 2 032 930,00 723 800,00 0,00 0,00 0,00 485 295,00 485 295,00 0,00 0,00

14 660 995,00 14 175 700,00 12 529 800,00 11 132 300,00 1 397 500,00 1 077 900,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 485 295,00 485 295,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 660 995,00 14 175 700,00 12 529 800,00 11 132 300,00 1 397 500,00 1 077 900,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 485 295,00 485 295,00 0,00 0,00

7 706 920,24 5 706 102,33 5 680 602,33 233 244,20 5 447 358,13 22 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000 817,91 2 000 817,91 0,00 0,00

-402,00 -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 706 920,24 5 706 102,33 5 680 602,33 233 244,20 5 447 358,13 22 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000 817,91 2 000 817,91 0,00 0,00

2 176 655,49 276 002,00 266 002,00 0,00 266 002,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 653,49 1 900 653,49 0,00 0,00

-402,00 -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 655,49 276 002,00 266 002,00 0,00 266 002,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 653,49 1 900 653,49 0,00 0,00

1 246 714,57 727 111,00 197 111,00 0,00 197 111,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 603,57 519 603,57 0,00 0,00

-1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 714,57 727 111,00 197 111,00 0,00 197 111,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 603,57 519 603,57 0,00 0,00

627 957,57 158 354,00 158 354,00 0,00 158 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 603,57 469 603,57 0,00 0,00

-159,00 -159,00 -159,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 957,57 158 354,00 158 354,00 0,00 158 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 603,57 469 603,57 0,00 0,00

13 757,00 13 757,00 13 757,00 0,00 13 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-911,00 -911,00 -911,00 0,00 -911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911,00 911,00 911,00 0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 757,00 13 757,00 13 757,00 0,00 13 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

522 336,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 522 336,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 529 500,42

przed zmianą 529 500,42

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 437 780,00

przed zmianą 1 437 780,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 437 780,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 437 780,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

16

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

3

przed zmianą

zmniejszenie

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 87/2025 z dnia 01.07.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na 2025 

Plan wydatków w 2025 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

69 859 087,33 53 855 040,85 44 469 413,65 26 629 734,53 17 839 679,12 2 774 930,00 5 447 718,00 462 579,20 0,00 700 400,00 16 004 046,48 16 004 046,48 0,00 0,00

-50 072,00 -50 072,00 -50 072,00 0,00 -50 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 072,00 50 072,00 50 072,00 0,00 50 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 859 087,33 53 855 040,85 44 469 413,65 26 629 734,53 17 839 679,12 2 774 930,00 5 447 718,00 462 579,20 0,00 700 400,00 16 004 046,48 16 004 046,48 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 3 284 847,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 3 284 847,42

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 87/2025 z dnia 01.07.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Bodzanów w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Archutówko 18 363,00 

600 60016 
Bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Archutówko /FS 
2025 Archutówko/ 

1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 

900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych dla sołectwa Archutówko /FS 2025 
Archutówko/ 

14 024,00 0,00 14 024,00 0,00 

921 92109 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w sołectwie 
Archutówko /FS 2025 Archutówko/ 

2 776,00 0,00 2 776,00 0,00 

Białobrzegi 37 725,00 

600 60016 
Remont dróg gminnych w sołectwie Białobrzegi /FS 2025 
Białobrzegi/ 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

600 60016 
Zakup i montaż progów zwalniających na drodze gminnej w m. 
Białobrzegi /FS 2025 Białobrzegi/ 

14 725,00 0,00 14 725,00 0,00 

921 92109 
Zakup i montaż ogrodzenia działki gminnej o nr ewid. 119/14 w m. 
Białobrzegi /FS 2025 Białobrzegi/ 

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Bodzanów 55 479,00 

754 75412 
Doposażenie jednostki OSP w miejscowości Bodzanów /FS 2025 
Bodzanów/ 

7 079,00 0,00 7 079,00 0,00 

900 90004 
Zakup sadzonek lawendy na tereny gminne w m. Bodzanów /FS 2025 
Bodzanów 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90015 
Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w m. Bodzanów 
/FS 2025 Bodzanów/ 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

900 90095 
Projekt i opracowanie dokumentacji projektowej budowy letniego 
boiska do siatkówki i street workout przy Alei Dębowej w m. 
Bodzanów /FS 2025 Bodzanów/ 

19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

900 90095 
Wynajem TOI TOI w miejscowości Bodzanów na placu zabaw /FS 
2025 Bodzanów/ 

1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 

921 92109 
Bieżące utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Bodzanów 
/FS 2025 Bodzanów/ 

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

Borowice 33 675,00 

600 60016 Naprawa dróg w sołectwie Borowice /FS 2025 Borowice/ 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie-przystanek Łagiewniki 
/FS 2025 Borowice/ 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

921 92109 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Borowicach /FS 2025 
Borowice/ 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

921 92109 
Budowa instalacji gazowej do świetlicy wiejskiej w Borowicach /FS 
2025 Borowice/ 

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

921 92109 Środki i sprzęt do utrzymania czystości w świetlicy wiejskiej w 675,00 0,00 675,00 0,00 



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Borowicach /FS 2025 Borowice/ 

Chodkowo 38 058,00 

600 60016 
Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Chodkowo /FS 2025 
Chodkowo/ 

5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 

900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych z panelem i wiatrakiem w m. 
Chodkowo /FS 2025 Chodkowo/ 

33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

Chodkowo Działki 31 012,00 600 60016 
Budowa chodnika przy ul. Wschodniej w m. Chodkowo Działki /FS 
2025 Chodkowo Działki/ 

31 012,00 0,00 31 012,00 31 012,00 

Cieśle 28 072,00 

600 60016 Utrzymanie i remont dróg gminnych w Cieślach /FS 2025 Cieśle/ 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 
Zakup urządzeń sportowo-rekreacyjnych z przeznaczeniem na plac 
zabaw w miejscowości Cieśle /FS 2025 Cieśle/ 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

921 92109 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Cieślach /FS 2025 Cieśle/ 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92109 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Cieślach /FS 
2025 Cieśle/ 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Cieślach /FS 2025 Cieśle/ 6 072,00 0,00 6 072,00 0,00 

Cybulin 17 697,00 

600 60016 Naprawa nawierzchni dróg gminnych w m. Cybulin /FS 2025 Cybulin/ 14 197,00 0,00 14 197,00 0,00 

921 92109 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Cybulin /FS 2025 
Cybulin/ 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

Garwacz 16 088,00 
921 92109 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy w m. Garwacz /FS 2025 Garwacz/ 

5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Garwacz /FS 2025 Garwacz/ 10 588,00 0,00 10 588,00 0,00 

Gąsewo 17 309,00 

600 60016 Remont drogi gminnej w sołectwie Gąsewo /FS 2025 Gąsewo/ 8 309,00 0,00 8 309,00 0,00 

600 60016 
Wykonanie oraz montaż tablic z oznakowaniem numerów 
porządkowych zlokalizowanych w danej części miejscowości Gąsewo 
/FS 2025 Gąsewo/ 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

921 92109 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Gąsewo 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

Gromice 17 254,00 

600 60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Gromice /FS 2025 Gromice/ 5 476,00 0,00 5 476,00 0,00 

921 92109 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gromice /FS 
2025 Gromice/ 

1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

921 92109 
Zakup, wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gromice /FS 
2025 Gromice/ 

10 578,00 0,00 10 578,00 0,00 

Kanigowo 17 697,00 
600 60016 Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie /FS 2025 Kanigowo/ 13 697,00 0,00 13 697,00 0,00 

754 75412 Doposażenie OSP Kanigowo /FS 2025 Kanigowo/ 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

Karwowo 

Duchowne 
15 034,00 600 60016 

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Karwowo Duchowne 
/FS 2025 Karwowo Duchowne/ 

15 034,00 0,00 15 034,00 0,00 

Karwowo 

Szlacheckie 
17 753,00 900 90015 

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Karwowo Szlacheckie 
/FS 2025 Karwowo Szlacheckie/ 

17 753,00 0,00 17 753,00 0,00 

Kępa Polska 19 639,00 
600 60016 

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Kępa Polska /FS 2025 
Kępa Polska/ 

5 037,00 0,00 5 037,00 0,00 

900 90095 Bieżące utrzymanie placu zabaw w sołectwie Kępa Polska /FS 2025 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Kępa Polska/ 

900 90095 
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w sołectwie Kępa Polska /FS 
2025 Kępa Polska/ 

11 602,00 0,00 11 602,00 0,00 

Kłaczkowo 18 530,00 600 60016 
Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Kłaczkowo /FS 2025 
Kłaczkowo/ 

18 530,00 0,00 18 530,00 18 530,00 

Krawieczyn 17 864,00 

600 60016 
Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Krawieczyn /FS 2025 
Krawieczyn/ 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92195 
Organizowanie imprez cyklicznych dla mieszkańców sołectwa 
Krawieczyn /FS 2025 Krawieczyn/ 

7 864,00 0,00 7 864,00 0,00 

Leksyn 19 417,00 600 60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Leksyn /FS 2025 Leksyn/ 19 417,00 0,00 19 417,00 0,00 

Łętowo 14 701,00 921 92109 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Łętowo /FS 
2025 Łętowo/ 

14 701,00 0,00 14 701,00 0,00 

Małoszewo 16 865,00 

600 60016 
Remont i utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Małoszewo /FS 
2025 Małoszewo/ 

9 865,00 0,00 9 865,00 0,00 

900 90015 
Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Małoszewo /FS 2025 
Małoszewo/ 

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

Mąkolin 23 911,00 

600 60016 
Zakup materiału na remont dróg gminnych w miejscowości Mąkolin 
/FS 2025 Mąkolin/ 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

754 75412 Zakup sprzętu na potrzeby OSP Mąkolin /FS 2025 Mąkolin/ 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90015 Zakup lamp solarnych w sołectwie Mąkolin /FS 2025 Mąkolin/ 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 

921 92195 
Organizacja pikniku rodzinnego z okazji Dnia Dziecka /FS 2025 
Mąkolin/ 

911,00 0,00 911,00 0,00 

Mąkolin Kolonia 15 589,00 

600 60016 
Remont i utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Mąkolin Kolonia 
/FS 2025 Mąkolin Kolonia/ 

13 589,00 0,00 13 589,00 0,00 

921 92195 
Organizacja pikniku rodzinnego z okazji Dnia Dziecka /FS 2025 
Mąkolin Kolonia/ 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Miszewko 14 424,00 900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Miszewko /FS 2025 
Miszewko/ 

14 424,00 0,00 14 424,00 0,00 

Miszewo 

Murowane 
22 469,00 

600 60016 
Utwardzenie poboczy drogi gminnej w sołectwie Miszewo Murowane 
/FS 2025 Miszewo Murowane/ 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

801 80101 
Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży /FS 2025 Miszewo 
Murowane/ 

1 469,00 0,00 1 469,00 0,00 

900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych w sołectwie 
Miszewo Murowane /FS 2025 Miszewo Murowane/ 

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

900 90095 
Zakup i montaż urządzeń na gminny plac zabaw przy przedszkolu 
samorządowym w m. Miszewo Murowane /FS 2025 Miszewo 
Murowane/ 

3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

Niesłuchowo 29 681,00 600 60016 
Remont drogi gminnej w miejscowości Niesłuchowo /FS 2025 
Niesłuchowo/ 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

801 80101 Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży /FS 2025 Niesłuchowo/ 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00 

900 90095 
Zakup i montaż urządzeń na gminny plac zabaw przy przedszkolu 
samorządowym w m. Miszewo Murowane /FS 2025 Niesłuchowo/ 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Niesłuchowo 
/FS 2025 Niesłuchowo/ 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

Nowe Kanigowo 20 471,00 600 60016 
Remont dróg gminnych w sołectwie Nowe Kanigowo /FS 2025 Nowe 
Kanigowo/ 

20 471,00 0,00 20 471,00 0,00 

Nowe Miszewo 55 479,00 

600 60016 
Montaż progów zwalniających na drodze gminnej - ul. Parkowa w 
sołectwie Nowe Miszewo /FS 2025 Nowe Miszewo/ 

16 479,00 0,00 16 479,00 0,00 

600 60016 
Utwardzenie nawierzchni drogi gminnej ul.Leśnej w sołectwie Nowe 
Miszewo /FS 2025 Nowe Miszewo/ 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

801 80101 
Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży /FS 2025 Nowe 
Miszewo/ 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych na drogach gminnych w sołectwie 
Nowe Miszewo /FS 2025 Nowe Miszewo/ 

22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 

900 90095 
Zakup i montaż urządzeń na gminny plac zabaw przy przedszkolu 
samorządowym w m. Miszewo Murowane /FS 2025 Nowe Miszewo/ 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

Osmolinek 13 703,00 600 60016 Remont drogi gminnej w sołectwie Osmolinek /FS 2025 Osmolinek/ 13 703,00 0,00 13 703,00 0,00 

Parkoczewo 12 982,00 

600 60016 
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Parkoczewo /FS 2025 
Parkoczewo/ 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92195 
Festyn dla mieszkańców sołectwa z okazji Dnia Dziecka /FS 2025 
Parkoczewo/ 

2 982,00 0,00 2 982,00 0,00 

Pepłowo 23 134,00 

600 60016 
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Pepłowo /FS 2025 
Pepłowo/ 

3 634,00 0,00 3 634,00 0,00 

900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych dla sołectwa Pepłowo /FS 2025 
Pepłowo/ 

16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 

921 92109 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w Pepłowie 
/FS 2025 Pepłowo/ 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

Ramutówko 15 811,00 

600 60016 
Remont drogi gminnej w sołectwie Ramutówko /FS 2025 
Ramutówko/ 

7 911,00 0,00 7 911,00 0,00 

600 60016 
Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Ramutówko /FS 2025 
Ramutówko/ 

7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 

Reczyn 21 193,00 

600 60016 
Zakup kruszywa na utwardzenie drogi gminnej w m. Reczyn /FS 2025 
Reczyn/ 

19 193,00 0,00 19 193,00 0,00 

921 92109 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Reczyn /FS 2025 
Reczyn/ 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Stanowo 27 628,00 600 60016 
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Stanowo /FS 2025 
Stanowo/ 

27 628,00 0,00 27 628,00 0,00 

Wiciejewo 23 689,00 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Wiciejewo /FS 2025 12 375,00 0,00 12 375,00 0,00 



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Wiciejewo/ 

754 75412 Doposażenie OSP Wiciejewo /FS 2025 Wiciejewo/ 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 

921 92109 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Wiciejewo 
/FS 2025 Wiciejewo/ 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Wiciejewo 
/FS 2025 Wiciejewo/ 

7 764,00 0,00 7 764,00 0,00 

Razem 788 396,00 0,00 788 396,00 140 042,00 

 


